
UCHWAŁA NR XXXII/206/09  

RADY MIEJSKIEJ W  AUGUSTOWIE  

z dnia 3 lipca 2009 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Miasta Augustów do realizacji projektu pod nazwą "Platforma Współpracy - EGO SA". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. 

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 

2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 

2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420/ Rada 

Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Mając na celu stworzenie stałej i trwałej struktury współpracy w Polsce Północno - Wschodniej - Platformy Współpracy EGO SA 

na rzecz rozwoju społeczno - gospodarczego z samorządami ościennymi: Gminą Olecko, Gminą Gołdap, Gminą Miastem Ełk oraz Gminą 

Miastem Suwałki, przystępuje się do realizacji projektu pn. "Platforma Współpracy - EGO SA" współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej, którego celami są: 

2. Realizacja projektu nastąpi w latach 2009 - 2011, po podpisaniu umowy finansowej.  

§ 2. 1. Wartość zadania określonego w § 1 wynosi 3 000 000 zł. 

2. Zadanie finansowane będzie: 

3. Środki finansowe na współfinansowanie realizacji projektu jako wkład własny są zagwarantowane w budżecie Gminy Miasta Augustów 

w roku 2009. Środki finansowe na współfinansowanie realizacji projektu zostaną ujęte w budżecie Gminy Miasta Augustów na 2010 i 2011 rok 

proporcjonalnie do realizacji zadań w poszczególnych latach, szczegółowo określonych w harmonogramie rzeczowo - finansowym.  

§ 3. W przypadku nie przyznania dofinansowania z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej zadanie określone w § 1 nie będzie 

realizowane. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) zbadanie potencjału turystycznego obszaru EGO SA i możliwości jego rozwoju,

2) opracowanie i wdrożenie produktów turystycznych opracowanych na bazie walorów naturalnych i kulturowych Regionu oraz ich 

zintegrowana promocja, 

3) stworzenie spójnej i ciekawej oferty inwestycyjnej dla obszaru EGO SA,

4) budowa tożsamości Regionu - opracowanie i wdrożenie zintegrowanego systemu promocji i dystrybucji oferty turystycznej i inwestycyjnej 

obszaru EGO SA, 

5) wzbogacenie i urozmaicenie oferty turystycznej obszaru EGO SA, umożliwiającej jej wypromowanie jako atrakcyjnego miejsca pobytu 

przez cały rok, 

6) nawiązanie współpracy z uczelniami, partnerami społecznymi, publicznymi oraz gospodarczymi z obszaru EGO SA działającymi w 

obszarze turystyki i rozwoju gospodarczego, 

7) poprawa wizerunku Regionu poprzez stworzenie marki obszaru EGO SA,

8) podpisanie porozumienia współpracy na rzecz rozwoju społeczno - gospodarczego Polski Północno - Wschodniej pomiędzy 5 samorządami

oraz przedstawicielami izb gospodarczych, organizacji turystycznych, organizacji pozarządowych i uczelni. 

a) ze środków Unii Europejskiej w ramach PO Rozwój Polski Wschodniej w kwocie: 2 700 000 zł.

b) ze środków własnych Gminy Miasta Augustów w kwocie: 60 000 zł.

c) innych źródeł: środki własne samorządów: Gminy Olecko, Gminy Gołdap, Gminy Miasta Ełk, Gminy Miasta Suwałki - w kwocie: 240 000 

zł. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w 

Augustowie 

Andrzej Kurczyński 

ID: RJVXHZELHVZYBZKFAJUVKQEML. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXII/206/09  

RADY MIEJSKIEJ W  AUGUSTOWIE  

z dnia 3 lipca 2009 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Miasta Augustów do realizacji projektu pod nazwą "Platforma Współpracy - EGO SA". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. 

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 

2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 

2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420/ Rada 

Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Mając na celu stworzenie stałej i trwałej struktury współpracy w Polsce Północno - Wschodniej - Platformy Współpracy EGO SA 

na rzecz rozwoju społeczno - gospodarczego z samorządami ościennymi: Gminą Olecko, Gminą Gołdap, Gminą Miastem Ełk oraz Gminą 

Miastem Suwałki, przystępuje się do realizacji projektu pn. "Platforma Współpracy - EGO SA" współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej, którego celami są: 

2. Realizacja projektu nastąpi w latach 2009 - 2011, po podpisaniu umowy finansowej.  

§ 2. 1. Wartość zadania określonego w § 1 wynosi 3 000 000 zł. 

2. Zadanie finansowane będzie: 

3. Środki finansowe na współfinansowanie realizacji projektu jako wkład własny są zagwarantowane w budżecie Gminy Miasta Augustów 

w roku 2009. Środki finansowe na współfinansowanie realizacji projektu zostaną ujęte w budżecie Gminy Miasta Augustów na 2010 i 2011 rok 

proporcjonalnie do realizacji zadań w poszczególnych latach, szczegółowo określonych w harmonogramie rzeczowo - finansowym.  

§ 3. W przypadku nie przyznania dofinansowania z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej zadanie określone w § 1 nie będzie 

realizowane. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) zbadanie potencjału turystycznego obszaru EGO SA i możliwości jego rozwoju,

2) opracowanie i wdrożenie produktów turystycznych opracowanych na bazie walorów naturalnych i kulturowych Regionu oraz ich 

zintegrowana promocja, 

3) stworzenie spójnej i ciekawej oferty inwestycyjnej dla obszaru EGO SA,

4) budowa tożsamości Regionu - opracowanie i wdrożenie zintegrowanego systemu promocji i dystrybucji oferty turystycznej i inwestycyjnej 

obszaru EGO SA, 

5) wzbogacenie i urozmaicenie oferty turystycznej obszaru EGO SA, umożliwiającej jej wypromowanie jako atrakcyjnego miejsca pobytu 

przez cały rok, 

6) nawiązanie współpracy z uczelniami, partnerami społecznymi, publicznymi oraz gospodarczymi z obszaru EGO SA działającymi w 

obszarze turystyki i rozwoju gospodarczego, 

7) poprawa wizerunku Regionu poprzez stworzenie marki obszaru EGO SA,

8) podpisanie porozumienia współpracy na rzecz rozwoju społeczno - gospodarczego Polski Północno - Wschodniej pomiędzy 5 samorządami

oraz przedstawicielami izb gospodarczych, organizacji turystycznych, organizacji pozarządowych i uczelni. 

a) ze środków Unii Europejskiej w ramach PO Rozwój Polski Wschodniej w kwocie: 2 700 000 zł.

b) ze środków własnych Gminy Miasta Augustów w kwocie: 60 000 zł.

c) innych źródeł: środki własne samorządów: Gminy Olecko, Gminy Gołdap, Gminy Miasta Ełk, Gminy Miasta Suwałki - w kwocie: 240 000 

zł. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w 

Augustowie 

Andrzej Kurczyński 

ID: RJVXHZELHVZYBZKFAJUVKQEML. Podpisany. Strona 2 / 2


